Il Direttore Generale

POLITECNICO DI MILANO

Data... 2 06/70/7; ....................
Titolo... A ...... Classe.4 .

Decreto Ijgz)x n‘fs?ﬁs/wgfot n° fﬁ 997

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI APPARATI DI RETE PER RINNOVO TECNOLOGICO
FONIA (CISCO) (RDA 1145).

N. CIG 634219942E

Visto il Decreto Legislativo n. 163/06 art. 125

Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 3347/2015 Prot n. 46823 del
15/07/2015 col quale viene indetta procedura negoziata

Visto il Decreto n. 3408/2015 Prot. n. 48038 del 20/07/2015 col cui viene delegata la
sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale per il periodo dal 10 al 28
agosto 2015, alla Dott.ssa Chiara Pesenti, dirigente dell’Area Comunicazione e relazioni
esterne;

Oggetto: fornitura di apparati di rete per rinnovo tecnologico fonia (cisco)

Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso

Importo a base d’asta: € 166.000,00 oltre i.v.a.

Struttura proponente: ASICT

RUP: ing. Fabrizio Pedranzini

Considerato che alla procedura sono state invitate le seguenti ditte:

1- ITALTEL S.P.A.
2- LUTECH SPA

3- PR.ES. SRL

4- SIRTI

5- TECNONET SPA

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto

Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta:

che, entro i termini previsti € pervenuta la documentazione necessaria per essere ammessi a
partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti:

e ITALTEL S.P.A.

Considerato:



POLITECNICO DI MILANO

- che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara € la seguente:

Offerente Lotto 1

ITALTEL S.P.A. 138000,00 Euro Aggiudica definitivamente
Miglior offerta: 138000,00 Euro

- che lo sconto offerto risulta pari al 16,87 %
DETERMINA
di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta ITALTEL S.P.A.

Di delegare il dott. Cristian Borrello alla stipula del contratto

Dott. Chiara Pesenti

Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente



